Sistema de Administracion Municipal Integrado

Honduras, C.A.

1000
1100
1110
1112

1200
1230
1231
1232

1240
1241
1244
1246
1247

1260
1261
1265

1280
1281
1282

3000
3100
3140
3141
3142

SAN JORGE, OCOTEPEQUE

Al 30 de Noviembre del 2022
Moneda: Lempiras (L)

CUENTA CONTABLE
ACTIVO

Activo Corriente
Efectivo y Equivalentes
Bancos

Total Activo Corriente
Activo no Corriente

Propiedad, Planta y Equipo No Concesionado
Tierras y Terrenos

Edificios ‘

Maqulinaria y Equipo
Equipos de Oficina
Equipos de Transporte
Equipos de Comunicacién
Equipos de Informatica

Otros Bienes
Equipo de Hogar/ Alojamiento
Herramientas Mayores

Construcciones
Construcciones y Mejoras en Bienes de Dominio Privado
Construcciones y Mejoras en Bienes de Dominio Publico

Total Activo no Corriente
Total ACTIVO
PATRIMONIO
Haclenda Pablica
Resultados
Resultados Acumulados de Ejercicios Anteriores
Resultados del Ejercicio
Total PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

Fecha final: 30/11/2022
Os+{s/j9JmeWncySdybOK43W0/quntOyXeL 5ZVXU3WAOBLSIOKFerQO7ha65F CyHIXnNEeOY pxpAmI7S0atg5zBKBTwzU+L2jgtjkYUo+ Tt3EU44BXqPGROX051Xjg0

06/12/2022 08:29:52 a.m.

Estado de Situacion Financiera del Ejercicio

EJERCICIO: 2022 5\ N @ SAMI

Emision: 6/12/2022
Hora: 08:29 a.m.

USUARIO:
YOCELIN.PACHECO

EJERCICIO 2022
SUBTOTAL TOTAL

6,888,213.68
6,888,213.68

6,888,213.68

1,546,000.00
1,046,000.00'
500,000.00

1,861,829.33
188,232.55
1,329,324.50

49,060.99
295,211.29

82,536.50
12,536.50
70,000.00

13,541,187.23

5,921,021.13
7,620,166.10

17,031,553.06
23,919,766.74

23,919,766.74
16,495,385.09
7,424,381.65

23,919,766.74
23,919,766.74

Scanned with CamScanner



https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

