

SAN JORGE, OCOTEPEQUE EJERCICIO: 2022



Estado de Situación Financiera del Ejercicio

Al 30 de Noviembre del 2022 Moneda: Lempiras (L) Emisión: 6/12/2022 Hora: 08:29 a.m.

**USUARIO:** 

YOCELIN.PACHECO

		EJERCICIO 2022	
	CUENTA CONTABLE	SUBTOTAL	TOTAL
1000	ACTIVO		
1100	Activo Corriente		
1110	Efectivo y Equivalentes		6,888,213.68
1112	Bancos	6,888,213.68	
	Total Activo Corriente		6,888,213.68
1200	Activo no Corriente		
1230	Propiedad, Planta y Equipo No Concesionado		1,546,000.00
1231	Tierras y Terrenos	1,046,000.00	
1232	Edificios '	500,000.00	
1240	Maquinaria y Equipo		1,861,829.33
1241	Equipos de Oficina	188,232.55	
1244	Equipos de Transporte	1,329,324.50	
1246	Equipos de Comunicación	49,060.99	
1247	Equipos de Informática	295,211.29	
1260	Otros Bienes		82,536.50
1261	Equipo de Hogar/ Alojamiento	12,536.50	
1265	Herramientas Mayores	70,000.00	
1280	Construcciones		13,541,187.23
1281	Construcciones y Mejoras en Bienes de Dominio Privado	5,921,021.13	
1282	Construcciones y Mejoras en Bienes de Dominio Público	7,620,166.10	
	Total Activo no Corriente		17,031,553.06
	Total ACTIVO		23,919,766.74
3000	PATRIMONIO		
3100	Haclenda Pública		
3140	Resultados		23,919,766.74
3141	Resultados Acumulados de Ejercicios Anteriores	16,495,385.09	
3142	Resultados del Ejercicio	7,424,381.65	
	Total PATRIMONIO		23,919,766.74
	TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO		23,919,766.74

FIRMA: NOMBRE:

ROBERT ANUARIO XALLE MALLA
ALCALDE MUNICIPAL
ONDURAS C.

FIRMA: NOMBRE:

YOCELIN MARICELA PACI

CONTADOR MUNICIPAL

MUNICIPAL

Filtros Aplicados al Reporte Actual

Fecha final: 30/11/2022

0s+js/j9JmeWncySdyb0K43fW0/quntOyXeL5ZVXU3wA0BL5i9KFerQO7ha65FCyHIXnNEeOYpxpAml7S0atg5zBKBTwzU+L2jgtjkYUo+7t3EU44BXqPGR0Xo51Xjg0